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Mylly-Antin koulussa toimii viisi vaativan erityisen tuen luokkaa, joissa 
opiskelee yhteensä 30 oppilasta kolmestatoista eri Varsinais-Suomen 
kunnasta.  He ovat pidennetyn oppivelvollisuuden ja vaativan erityisen tuen 
oppilaita, joilla on vaikea kehitysvamma, muu vamma tai vakava sairaus, ja 
heidän opetuksensa järjestetään oppiainejaon sijasta toiminta-alueittain. 
Mylly-Antin koulu on erityiskoulu, joka tarjoa kuntouttavaa opetusta lapsille 
ja nuorille, joilla on kehitysvammaisuutta, autismin kirjoa tai 
psykososiaalisen tuen tarvetta. Oppilaat ovat hoidollisia ja kaikki tarvitsevat 
apua kaikissa päivittäisissä toiminnoissa. Mylly-Antin koulussa tarjotaan 
myös aamu- ja iltapäivähoitoa. 
 
Toiminta-alueittain järjestettävän opetuksen tavoitteena on antaa oppilaalle 
tietoja ja taitoja, joiden avulla hän suoriutuu elämässään mahdollisimman 
itsenäisesti. Opetuksessa on viisi osa-aluetta, joita harjoitellaan päivittäin ja 
oppilaiden HOJKS huomioi näissä kaikkien henkilökohtaisen tason ja 
tavoitteet sen mukaan; motoriset taidot, kieli ja kommunikaatio, sosiaaliset 
taidot, kognitiiviset taidot ja päivittäisten toimintojen taidot. HOJKS:n 
teossa huomioidaan myös oppilaiden kuntoutussuunnitelma. Koululla on 
vahvaa yhteistyötä kotien ja oppilaan kanssa toimivien kuntoutuksen 
ammattilaisten kanssa. Oppilaan koulupäivä on kokonaisuus, joka 
rakentuu samassa paikassa samojen ihmisten kanssa; koulupäivä, 
mahdollinen aamu- ja iltapäivähoito ja kuntouttava toiminta.  
 
Koulussa työskentelee tällä hetkellä viisi erityisluokanopettajaa, 20 
koulunkäynninohjaajaa vakinaisessa toimessa ja neljä määräaikaista 
ohjaajaa ja yksi rehtori. Koulun toiminnan kulut katetaan valtionosuuksilla 
ja kotikuntakorvauksin suhteutettuna koulun oppilaiden määrään kustakin 
käyttäjäkunnasta. Mylly-Antin koulu on Elmeri-koulu ja mukana 
kansallisessa VIP-verkostossa.  
 
Kuudennen ryhmän perustaminen on tarpeen, koska oppilaspaikat koululla 
ovat täynnä ja yhteistyökunnilla on tarpeita lisäpaikoille. Tällä hetkellä 
koulupaikkaa on syksyksi 2023 hakenut kahdeksan oppilasta, joista yksi on 
raisiolainen, muut oppilaat tulevat muista kunnista. Oppilaat ovat 
kehitysvammaisia, joille kotikunta ei pysty tarjoamaan heidän 
tarvitsemaansa opetusta. Koululla on vapautumassa vain yksi paikka 
nykyisissä ryhmissä yhden yhdeksäsluokkalaisen oppilaan siirtyessä jatko-
opintoihin. Koulun tilat antavat mahdollisuuden kuudennen ryhmän 
perustamiseen vähäisin muutostarpein. 
 
Sivistyslautakunnan talouspäällikkö on laskenut edellisistä aiheutuvat 
tuottojen ja kulujen lisäykset. Sivistyslautakunnan talousarvioon esitetään 
hyväksyttäväksi seuraavat talousarviomuutokset: 
 



 
 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Leena Laakso 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää esittää kaupunginhallitukselle ja edelleen 
valtuustolle,  
1) että se hyväksyy lisäluokan perustamisen Mylly-Antin kouluun 1.8.2023 
alkaen, 
2) että se hyväksyy sivistyslautakunnan talousarvioon esitetyn mukaisesti 
207 710 euroa lisämäärärahan ulkoisiin kuluihin ja lisäyksen 173 091 
euroa tuloihin, nettovaikutus -34 619 euroa, ja  
3) että se hyväksyy talousarviomuutosten aiheuttamat tarvittavat lisäykset 
lainanottovaltuuteen sekä muutokset rahoituslaskelmaan. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 


